יום חמישי ג' תמוז תש"ף
24 יוני 20

יישום הוראות החוק לעניין הפעלת דוכנים בקניונים

בתקנות שעת חירום (נגיף הקורונה החדש – הגבלת פעילות), התש"ף-2020 נקבע כי מותרת הפעלת שוק קמעונאי בכפוף לעמידת הרשות המקומית בתנאים הקבועים בתקנות. ביום 22.6.20 אושר בכנסת החוק לתיקון ולקיום תוקפן של תקנות שעת חירום (נגיף הקורונה החדש – הגבלת פעילות), התש"ף-2020 (להלן: החוק). במסגרת החוק הורחבה האפשרות להפעלת שוק אף על ידי גורם מפעיל אחר, שאינו הרשות המקומית, בכפוף לעמידה באותם תנאים.

בהמשך לתיקון שנקבע בחוק, תותר הפעלת דוכנים, לרבות דוכני מזון, על ידי מפעיל פרטי, בכפוף להוראות החוק להפעלת שוק קמעונאי ואחריות המפעיל לקיום התנאים וההוראות כאמור.